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Porządkujemy przestrzeń publiczną

W poprzednim tygodniu odbyła się dyskusja publiczna na temat projektu miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla części Dziekanowa Bajkowego i Dziekanowa Leśnego.
Urząd Miejski chce uporządkować przestrzeń publiczną na terenie Łomianek.
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W czwartek, 16 marca w ICDS miała miejsce dyskusja publiczna na temat ustaleń projektu mpzp dla
obszaru części Dziekanowa Bajkowego i części Dziekanowa Leśnego. Na widowni zasiadło około 50
osób, a na pytania mieszkańców odpowiadali Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki oraz Naczelnik
Wydziału Ładu Przestrzennego, Dorota Gadomska.



- To nie jest ostateczna forma planu, ponieważ słuchamy wszystkich uwag i wniosków, które Państwo
składają. Jeśli będą one do uwzględnienia, a mam nadzieję, że w większości tak, będziemy poprawiać
projekt, aby plan był jak najbardziej korzystny dla Państwa - mówił Wiceburmistrz Rusiecki.

P. Rusiecki poinformował, że gmina obecnie pracuje nad 14 planami, które jeszcze w tym roku mają
całkowicie pokryć Łomianki. Uporządkowanie przestrzeni publicznej będzie o tyle ważne, że urząd
planuje dalszy rozwój infrastruktury miejskiej.



- W Państwa przypadku mam na myśli uporządkowanie spraw dróg, potem własności, a później
występowanie o pozwolenia na budowę sieci wodno-kanalizacyjnej i budowę drogi - mówił
mieszkańcom wiceburmistrz.

Właściciele nieruchomości, którzy uczestniczyli w dyskusji, zainteresowani byli głównie układem
drogowym w Dziekanowie Bajkowym. Padały właśnie pytania dotyczące poszerzenia dróg do
niezbędnych szerokości w celu realizacji mediów, w szczególności sieci wodociągowej i kanalizacyjnej.
Dyskutowano również na temat poprzecznych połączeń drogowych w obszarze objętym projektem
planu.



Uwagi do projektu miejscowego planu oraz wnioski i uwagi do prognozy oddziaływania na
środowisko można składać jeszcze do 14 kwietnia w postaci elektronicznej na adres
umig@lomianki.pl lub pisemnie do Burmistrza Łomianek w Urzędzie Miejskim przy ul.
Warszawskiej 115.
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